inter cetera, perturbacione Divini Officii cum impetu, per se et alios nobis

incognitos, presumpsit, ut confestim eundem Willelmum admitteremus in

Canonicum et in Fratrem nostrum dicte Ecclesie, et sibi faceremus de
juribus Canonicatus et Prebeude, quos olim Magister Reginaldus de Campo
Arnulphi tenuit in eadem Kcclesia, integre responderi, licet eundem
Willelmum ccmmuniter et divisim requisiverimus, monuerimus, et sibi

suaserimus sepissime quod, ob reverenciam dicti Festi, cessaret, et cessari

faceret, dicto die, et maxime dicto tempore, ab extraneis colloquiis ac

mocione conclamacionis et clamore ; idemque Willelmus, postmodum, dum
Misse agerentur Sacra Misteria, singulariter singulos alios Canonicos,

oracioni et execucioni Officii insistentes, per predictos adductos suos, pro

premissis, modo premisso, infestare continue non erubuit nee expavit

;

prout dictum Willelmum, per Inquisicionem nostram predictam, inde reum
esse comperimus, et alias est notorium atque verum ; eundem, vero, Willel-

mum le Gyldene citavimus, peremptorie, quod compareat coram vobis, vel

vestro Commissario in hac parte, dictis die et loco, super hiis personaliter

responsurus. Alios, vero, post Inquisicionem lactam, citare non potuimus,

ipsorum noticiam seu presenciam non habentes. Et sic Mandatum vestrum,

quantum in nobis est, sumus reverenter executi.—Datum Exonie, xiij die

Novembris, Anno Domini supradicto.

2181
Testamentary ; Probacio Testamenti Domini Ricardi de Campo

Arnulphi?—
Memorandum quod, xvj die Novembris, exhibitum fuit coram Domino, in

Aula de Chuddeleghe, Testamentum Domini Ricardi de Campo Arnulphi,

Militis, per Dominum Thomam Paz, capellanum, et Johannem de Pen-
kiliou, clerieum, Executores in eodem nominatos ; ceteris Executoribus in

eodem nomiuatis, videlicet Thoma Daumarle, Rectore Ecclesie Saneti

Martini juxta Loo, Willelmo Holeweie, et Johanne de Kilminanthe, con-

tumaciter absentibus. Et probatum fuit idem Testamentum, et pro eodem
per Dominum pronunciatum. Et commissa potestas dictis capellano et

clerico conficiendi fidele Inventarium de singulis bonis dicti Testatoris,

juxta visum Magistri R. Noreis ; recepto juramento ab eis de fideliter

conficiendo hujusmodi Inventario more solito ; Sequestro interim in suo

robore duraturo. Presentibus Magistro Ricardo Noreis predicto, R. Peike,

Notario, David Alyam, W. Londai, W. Wolvay, P. Cliffbrde, Nicholao

Aunger, Notario ; et me, Willelmo Doune.

1 This Entry, having been omitted in end of the Entries of the Bishop's

its proper place (to which it is here Eleventh Year,

transferred), -was interlined at the
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*£**• Exeter, St. Paul's ; Commissio in negoclo Presentation) s R. de

v Egloshail ad Ecclesiam Sancti Pauli Exonie,—
II. ' Johannes, etc., dilecto filio, Domino Iticardo de Kirkeby, Subdecano Ecclesie

. . nostre Exotriensis, salutein, graciain, et benediccionem.— In negocio Presen-

218b tacionis ad Ecclesiam Sancti Pauli, Civitatis nostre Exoniensis, velud vacan-

tem, per dilectos filios, Decanuin et Capitulum Ecclesie nostre Exoniensis

predicte, asserentes se ejusdem Ecclesie Patronos esse, de dilecto filio,

Domino Roberto de Eglosheil, presbitero, nobis facte ; cum potestate

admittendi eundem Dominum Robertum ad eaudem Ecclesiam, si id de
jure videritis faciendum, et in ea Rectorem Perpetuum instituendi, ac in

corporalem possessionem ipsius Ecclesie induci mandandi, si et quando
causas, propter quas dictus Robertus dimittere nititur Vicariam Ecclesie

Curate Sancte Marine [St. Merryn\ v nostre Diocesis, cum retencione dicte

Ecclesie in compromissum, quam idem Robertus optinere dicitur in pre-

senti, justas, racionabiles, et Canonicas repereritis ; super quo vestram con-

scienciam oneramus ; dummodo aliquid Canonicum dictis Presentantibus seu

Presentato non obsistat ; vobis vices nostras committimus per Presentes
;

Induccione dicti Domini Roberti ad prefatam Ecclesiam, si eum admitti per

vos contigerit, illis quibus de jure competitur reservata.—Data apud Chudde-
leghe, xxv die Novembris.

|°J-
The procurations of the Cardinals,

—

Johannes, etc., Collector unicus procuracionum Venevabilium Patrum, Domin-
orum Dei gracia Petri, Tituli Sancte Praxedis [Presbiteri], et Bertrandi,

Sancte Marie in Aquiro, Diaconi, Cardinalium, Sedis Apostolice nuper in

Anglia Nunciorum, in nostris Civitate et Diocesi sub certa forma deputatus,

dilectis filiis, Archidiacono Exonie, nostro in suo Archidiaconatu in hac
parte subcollectori, et ejus Officiali, eorumve aut alterius ipsorum locum
tenenti, salutein, ac Mandatis Apostolicis humiliter obedire.—Licet alias,

per vestras patentes Literas, vos, Archidiacone, nos certificaveritis quod,
inter alios qui ad solvendas procuraciones predictas in Archidiaconatu pre-

dicto tenebantur, et in solucione earum statutis terminis defecerunt, dilec-

tus filius, Dominus Ricardus Wilcoke, Rector Capelle Castri de Toritone,

qui secundum Certificatoria hujusmodi ad contribuendum in dictis